11-02-2024 07:21:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores estão solicitando as intervenções para conserto de vazamento de água que acontece à vários
dias, sendo que nada a água brota no asfalto, como se fosse mina, prejudicando inclusive a estrutura da via,
danificando o asfalto e causando buracos. Tanto o buraco quanto o vazamento tem ocasionado transtornos aos
moradores do local. Segue fotos. mfc

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR REPARO DE VAZAMENTO DE ÁGUA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA OLIVEIRA LIMA, EM FRENTE AOS NÚMEROS 765 E 786, PAMPULHA, 38.408-650,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 8259/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total